
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교육청소년과

정책: 교육 선진도시 구현

단위: 교육환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 일반회계 교육청소년과

교육청소년과 24,281,269 25,367,872 △1,086,603

국 6,557,108 6,720,161 △163,053

기 297,880 298,830 △950

도 7,756,169 7,969,015 △212,846

군 9,670,112 10,379,866 △709,754

교육 선진도시 구현 3,275,469 3,840,073 △564,604

도 1,127,845 1,281,505 △153,660

군 2,147,624 2,558,568 △410,944

교육환경 개선 2,710,260 3,090,164 △379,904

도 1,023,725 1,177,385 △153,660

군 1,686,535 1,912,779 △226,244

교육환경 개선사업 88,240 109,600 △21,360

201 일반운영비 87,240 108,600 △21,360

01 사무관리비 7,740 8,600 △860

◎일반수용비 6,940 7,800 △860경정 6,940,000원

03 행사운영비 79,500 100,000 △20,500

◎방과후학교 프로그램 운영 지원

69,500 90,000 △20,500경정 69,500,000원

학교급식경비 지원 1,179,714 1,538,258 △358,544

도 505,593 659,253 △153,660

군 674,121 879,005 △204,884

308 자치단체등이전 1,179,714 1,538,258 △358,544

도 505,593 659,253 △153,660

군 674,121 879,005 △204,884

08 교육기관에대한보조 1,179,714 1,538,258 △358,544

◎학교급식비 지원 1,179,714 1,538,258 △358,544경정 1,179,714,000원

도 505,593 659,253 △153,660

군 674,121 879,005 △204,884

지역인적 자원개발 565,209 749,909 △184,700

도 104,120 104,120 0

군 461,089 645,789 △184,700

맞춤형 교육지원사업 41,000 201,700 △160,700

201 일반운영비 1,000 1,700 △700

02 공공운영비 300 1,000 △700

◎우편요금 300 1,000 △700경정 300,000원

307 민간이전 40,000 200,000 △160,000

11 사회복지사업보조 40,000 200,000 △160,000

◎맞춤형 교육지원 사업 40,000 200,000 △160,000경정 40,000,000원

고등학생 교복지원 135,600 159,600 △24,000

301 일반보전금 135,600 159,600 △24,000

01 사회보장적수혜금 135,600 159,600 △24,000

◎고등학생 교복지원 135,600 159,600 △24,000경정 135,600,000원



부서: 교육청소년과

정책: 평생학습도시 조성

단위: 명품군민 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

평생학습도시 조성 13,000 56,000 △43,000

명품군민 육성 13,000 56,000 △43,000

군민 아카데미 운영 13,000 56,000 △43,000

201 일반운영비 13,000 56,000 △43,000

01 사무관리비 13,000 26,000 △13,000

◎일반수용비 13,000 26,000 △13,000

○평생학습 홍보(광고)료 등

2,000 15,000 △13,000경정 2,000,000원

03 행사운영비 0 30,000 △30,000

◎고성아카데미 운영 강사료 0 30,000 △30,000경정 0원

아동복지사업 7,161,484 7,199,948 △38,464

국 2,749,710 2,796,659 △46,949

기 33,231 26,991 6,240

도 886,878 885,850 1,028

군 3,491,665 3,490,448 1,217

아동복지시설 운영 3,015,277 2,984,341 30,936

국 278,591 262,739 15,852

기 22,924 16,684 6,240

도 412,201 409,122 3,079

군 2,301,561 2,295,796 5,765

아동복지시설 종사자 자격수당 15,120 15,480 △360

307 민간이전 15,120 15,480 △360

11 사회복지사업보조 15,120 15,480 △360

◎아동복지시설 종사자 자격수당

15,120 15,480 △360경정 15,120,000원

아동복지시설기능보강 28,304 15,824 12,480

기 14,152 7,912 6,240

도 4,246 2,374 1,872

군 9,906 5,538 4,368

402 민간자본이전 28,304 15,824 12,480

기 14,152 7,912 6,240

도 4,246 2,374 1,872

군 9,906 5,538 4,368

02 민간자본사업보조(이전재원) 28,304 15,824 12,480

◎아동복지시설 기능보강사업

28,304 15,824 12,480경정 28,304,000원

기 14,152 7,912 6,240

도 4,246 2,374 1,872

군 9,906 5,538 4,368

아동복지시설 방역물품 지원 4,386 1,638 2,748

국 2,193 819 1,374

도 658 246 412

군 1,535 573 962

307 민간이전 4,162 1,414 2,748



부서: 교육청소년과

정책: 아동복지사업

단위: 아동복지시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 2,081 707 1,374

도 624 212 412

군 1,457 495 962

10 사회복지시설법정운영비보조 4,162 1,414 2,748

◎아동복지시설 방역물품 지원

4,162 1,414 2,748경정 4,162,000원

국 2,081 707 1,374

도 624 212 412

군 1,457 495 962

지역아동센터 여성일자리지원 16,068 0 16,068

국 14,478 0 14,478

도 795 0 795

군 795 0 795

101 인건비 16,068 0 16,068

국 14,478 0 14,478

도 795 0 795

군 795 0 795

04 기간제근로자등보수 16,068 0 16,068

◎지역아동센터 여성일자리 지원 16,068 0 16,068

국 14,478 0 14,478

도 795 0 795

군 795 0 795

요보호아동 지원 1,321,759 1,254,504 67,255

국 327,186 324,348 2,838

기 10,307 10,307 0

도 264,804 255,809 8,995

군 719,462 664,040 55,422

가정위탁아동 보호비 지원 38,880 47,520 △8,640

301 일반보전금 38,880 47,520 △8,640

01 사회보장적수혜금 38,880 47,520 △8,640

◎가정위탁아동 보호비 지원

38,880 47,520 △8,640경정 38,880,000원

아동급식 지원 606,313 517,553 88,760

도 226,459 217,583 8,876

군 379,854 299,970 79,884

301 일반보전금 606,313 517,553 88,760

도 226,459 217,583 8,876

군 379,854 299,970 79,884

01 사회보장적수혜금 606,313 517,553 88,760

◎연중 방학중 중식지원 422,060 333,300 88,760

○방학중 중식지원 286,760 198,000 88,760경정 286,760,000원

도 28,676 19,800 8,876

군 258,084 178,200 79,884

드림스타트(아동통합서비스지원)(자체) 25,000 45,261 △20,261

101 인건비 25,000 45,261 △20,261

03 무기계약근로자보수 25,000 45,261 △20,261



부서: 교육청소년과

정책: 아동복지사업

단위: 요보호아동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎아동통합사례관리사 25,000 45,261 △20,261

○기본급 8,555 18,000 △9,445

○직무수당 1,680 5,040 △3,360

○가족수당 1,040 3,120 △2,080

○시간외수당 368 1,104 △736

○4대보험 등 2,320 6,960 △4,640

경정 8,555,000원

경정 1,680,000원

경정 1,040,000원

경정 368,000원

경정 2,320,000원

아동보호전담요원 19,154 15,604 3,550

국 15,322 12,484 2,838

도 899 780 119

군 2,933 2,340 593

101 인건비 19,154 15,604 3,550

국 15,322 12,484 2,838

도 899 780 119

군 2,933 2,340 593

02 기타직보수 19,154 15,604 3,550

◎아동보호전담요원 19,154 15,604 3,550경정 19,154,000원

국 15,322 12,484 2,838

도 899 780 119

군 2,933 2,340 593

아동보호전담요원(자체) 3,846 0 3,846

101 인건비 3,846 0 3,846

02 기타직보수 3,846 0 3,846

◎아동보호전담요원(자체) 3,846 0 3,846

아동복지 활동육성 지원 52,350 56,200 △3,850

도 1,240 1,240 0

군 51,110 54,960 △3,850

아동복지활동지원 36,950 40,000 △3,050

201 일반운영비 3,000 4,500 △1,500

01 사무관리비 3,000 4,500 △1,500

◎일반수용비 3,000 4,500 △1,500경정 3,000,000원

203 업무추진비 450 500 △50

03 시책추진업무추진비 450 500 △50

◎아동업무추진 450 500 △50경정 450,000원

301 일반보전금 3,500 5,000 △1,500

09 행사실비지원금 3,500 5,000 △1,500

◎아동위원 교육 보상금 3,500 5,000 △1,500경정 3,500,000원

어린이 놀이터 개.보수사업 9,200 10,000 △800

401 시설비및부대비 9,200 10,000 △800

01 시설비 9,200 10,000 △800

◎마을 어린이놀이터 개보수 9,200 10,000 △800경정 9,200,000원

건강한 아동 성장 지원 2,772,098 2,904,903 △132,805



부서: 교육청소년과

정책: 아동복지사업

단위: 건강한 아동 성장 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 2,143,933 2,209,572 △65,639

도 208,633 219,679 △11,046

군 419,532 475,652 △56,120

아동수당 지원 1,911,948 2,031,103 △119,155

국 1,363,153 1,421,772 △58,619

도 175,263 182,799 △7,536

군 373,532 426,532 △53,000

301 일반보전금 1,911,948 2,031,103 △119,155

국 1,363,153 1,421,772 △58,619

도 175,263 182,799 △7,536

군 373,532 426,532 △53,000

01 사회보장적수혜금 1,911,948 2,031,103 △119,155

◎아동수당지원 1,911,948 2,031,103 △119,155경정 1,911,948,000원

국 1,363,153 1,421,772 △58,619

도 175,263 182,799 △7,536

군 373,532 426,532 △53,000

다함께돌봄센터 인건비 지원 30,660 43,800 △13,140

국 15,330 21,900 △6,570

도 7,665 10,950 △3,285

군 7,665 10,950 △3,285

307 민간이전 30,660 43,800 △13,140

국 15,330 21,900 △6,570

도 7,665 10,950 △3,285

군 7,665 10,950 △3,285

05 민간위탁금 30,660 43,800 △13,140

◎센터장 15,400 22,000 △6,600

○인건비(기본급,4대보험,퇴직적립금)

15,400 22,000 △6,600경정 15,400,000원

국 7,700 11,000 △3,300

도 3,850 5,500 △1,650

군 3,850 5,500 △1,650

◎시간제돌봄교사 15,260 21,800 △6,540

○인건비(기본급,4대보험,퇴직적립금)

15,260 21,800 △6,540경정 15,260,000원

국 7,630 10,900 △3,270

도 3,815 5,450 △1,635

군 3,815 5,450 △1,635

다함께돌봄센터 운영비 지원 2,100 3,000 △900

국 1,050 1,500 △450

도 525 750 △225

군 525 750 △225

307 민간이전 2,100 3,000 △900

국 1,050 1,500 △450

도 525 750 △225

군 525 750 △225

05 민간위탁금 2,100 3,000 △900

◎운영물품 700 1,000 △300경정 700,000원

국 350 500 △150



부서: 교육청소년과

정책: 아동복지사업

단위: 건강한 아동 성장 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 175 250 △75

군 175 250 △75

◎돌봄프로그램 운영 1,400 2,000 △600경정 1,400,000원

국 700 1,000 △300

도 350 500 △150

군 350 500 △150

사회복지시설 종사자 자격수당 지급 390 0 390

307 민간이전 390 0 390

11 사회복지사업보조 390 0 390

◎사회복지시설 종사자 자격수당 지급 390 0 390

청소년 보호 및 육성 3,307,072 3,432,864 △125,792

국 23,056 22,396 660

기 239,939 247,129 △7,190

도 2,102,052 2,103,878 △1,826

군 942,025 1,059,461 △117,436

청소년시설운영 3,208,200 3,301,312 △93,112

기 237,099 244,289 △7,190

도 2,084,654 2,086,810 △2,156

군 886,447 970,213 △83,766

청소년수련관 운영 319,600 299,600 20,000

405 자산취득비 170,000 150,000 20,000

01 자산및물품취득비 170,000 150,000 20,000

◎청소년수련관 물품 구입 170,000 150,000 20,000경정 170,000,000원

청소년문화의집 운영 38,100 81,100 △43,000

201 일반운영비 31,900 38,900 △7,000

02 공공운영비 9,000 11,000 △2,000

◎공공요금 및 제세 9,000 11,000 △2,000

○전기요금 5,800 7,800 △2,000경정 5,800,000원

03 행사운영비 14,500 19,500 △5,000

◎청소년문화의집 프로그램 운영

13,500 14,000 △500

◎청소년문화의집 봉사동아리 운영

1,000 1,500 △500

◎청소년문화의집 댄스동아리 운영 0 4,000 △4,000

경정 13,500,000원

경정 1,000,000원

경정 0원

301 일반보전금 1,000 2,000 △1,000

09 행사실비지원금 1,000 2,000 △1,000

◎문화의집 댄스동아리 활동 참여 0 1,000 △1,000경정 0원

401 시설비및부대비 4,000 39,000 △35,000

01 시설비 4,000 39,000 △35,000

◎청소년문화의집 기능보강사업

4,000 39,000 △35,000경정 4,000,000원

청소년방과후아카데미 운영 164,122 178,502 △14,380

기 82,061 89,251 △7,190



부서: 교육청소년과

정책: 청소년 보호 및 육성

단위: 청소년시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 24,619 26,775 △2,156

군 57,442 62,476 △5,034

201 일반운영비 40,870 48,070 △7,200

기 20,435 24,035 △3,600

도 6,131 7,211 △1,080

군 14,304 16,824 △2,520

03 행사운영비 40,470 47,670 △7,200

◎방과후아카데미 프로그램 운영

40,470 47,670 △7,200경정 40,470,000원

기 20,235 23,835 △3,600

도 6,071 7,151 △1,080

군 14,164 16,684 △2,520

301 일반보전금 39,372 46,552 △7,180

기 19,686 23,276 △3,590

도 5,906 6,982 △1,076

군 13,780 16,294 △2,514

09 행사실비지원금 39,372 46,552 △7,180

◎방과후아카데미 문화체험 참가

39,372 46,552 △7,180경정 39,372,000원

기 19,686 23,276 △3,590

도 5,906 6,982 △1,076

군 13,780 16,294 △2,514

청소년방과후아카데미 운영(자체) 46,202 61,202 △15,000

201 일반운영비 5,000 20,000 △15,000

03 행사운영비 5,000 20,000 △15,000

◎청소년방과후아카데미 프로그램 운영

5,000 20,000 △15,000경정 5,000,000원

청소년상담복지센터 운영 24,000 24,000 0

도 9,000 9,000 0

군 15,000 15,000 0

201 일반운영비 23,100 22,800 300

도 8,663 8,550 113

군 14,437 14,250 187

03 행사운영비 16,900 16,600 300

◎청소년상담복지센터 프로그램 운영

16,900 16,600 300경정 16,900,000원

도 6,338 6,225 113

군 10,562 10,375 187

301 일반보전금 900 1,200 △300

도 337 450 △113

군 563 750 △187

09 행사실비지원금 900 1,200 △300

◎청소년상담복지센터 행사 참가 보상

900 1,200 △300경정 900,000원

도 337 450 △113

군 563 750 △187



부서: 교육청소년과

정책: 청소년 보호 및 육성

단위: 청소년시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청소년상담복지센터 운영(자체) 138,280 178,050 △39,770

101 인건비 138,280 178,050 △39,770

03 무기계약근로자보수 138,280 178,050 △39,770

◎청소년상담지원팀 인건비 106,680 107,510 △830

○연차휴가수당 0 830 △830

◎청소년통합지원팀 인건비 23,600 35,440 △11,840

○기본급 0 2,400 △2,400

○연차휴가수당 0 1,040 △1,040

○보험료 0 8,400 △8,400

◎청소년동반자 인건비 3,600 18,700 △15,100

○기본급 0 7,200 △7,200

○가족수당 1,200 4,320 △3,120

○명절휴가비(전일제) 1,200 2,000 △800

○명절휴가비(시간제) 0 1,980 △1,980

○상여금 0 2,000 △2,000

◎학교밖청소년지원센터(꿈드림) 인건비 4,400 16,400 △12,000

○기본급 0 12,000 △12,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 1,200,000원

경정 1,200,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

지역사회청소년안전망 102,320 102,320 0

기 51,160 51,160 0

군 51,160 51,160 0

201 일반운영비 20,364 17,800 2,564

기 10,182 8,900 1,282

군 10,182 8,900 1,282

03 행사운영비 16,764 14,200 2,564

◎통합지원체계 프로그램 운영

16,764 14,200 2,564경정 16,764,000원

기 8,382 7,100 1,282

군 8,382 7,100 1,282

301 일반보전금 1,076 3,640 △2,564

기 538 1,820 △1,282

군 538 1,820 △1,282

09 행사실비지원금 1,076 3,640 △2,564

◎통합지원체계 행사참가 1,076 3,640 △2,564경정 1,076,000원

기 538 1,820 △1,282

군 538 1,820 △1,282

청소년동반자프로그램 운영(지원) 44,140 44,140 0

기 22,070 22,070 0

도 11,035 11,035 0

군 11,035 11,035 0

201 일반운영비 1,724 1,400 324

기 862 700 162

도 431 350 81

군 431 350 81

03 행사운영비 1,724 1,400 324



부서: 교육청소년과

정책: 청소년 보호 및 육성

단위: 청소년시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎청소년동반자 프로그램운영

1,724 1,400 324경정 1,724,000원

기 862 700 162

도 431 350 81

군 431 350 81

301 일반보전금 100 424 △324

기 50 212 △162

도 25 106 △81

군 25 106 △81

09 행사실비지원금 100 424 △324

◎청소년동반자 문화체험 참가 100 424 △324경정 100,000원

기 50 212 △162

도 25 106 △81

군 25 106 △81

학교 밖 청소년 지원(지원) 89,236 89,236 0

기 62,465 62,465 0

군 26,771 26,771 0

201 일반운영비 20,453 18,350 2,103

기 14,317 12,845 1,472

군 6,136 5,505 631

03 행사운영비 18,523 16,420 2,103

◎꿈드림 프로그램 운영 18,523 16,420 2,103경정 18,523,000원

기 12,966 11,494 1,472

군 5,557 4,926 631

301 일반보전금 1,840 3,943 △2,103

기 1,288 2,760 △1,472

군 552 1,183 △631

09 행사실비지원금 1,840 3,943 △2,103

◎꿈드림 문화체험 참가 1,840 3,943 △2,103경정 1,840,000원

기 1,288 2,760 △1,472

군 552 1,183 △631

청소년수련시설 부지확보 145,038 146,000 △962

401 시설비및부대비 145,038 146,000 △962

01 시설비 145,038 146,000 △962

◎청소년수련시설 인접 국유지 매입

145,038 146,000 △962경정 145,038,000원

건강한 청소년 육성 88,672 120,852 △32,180

국 23,056 22,396 660

기 2,840 2,840 0

도 16,178 15,848 330

군 46,598 79,768 △33,170

건전한 청소년 육성 28,400 61,900 △33,500

201 일반운영비 2,600 5,600 △3,000

01 사무관리비 2,600 3,600 △1,000

◎청소년증 발급 2,600 3,600 △1,000경정 2,600,000원



부서: 교육청소년과

정책: 청소년 보호 및 육성

단위: 건강한 청소년 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 행사운영비 0 2,000 △2,000

◎소외청소년 국제교류 운영 0 2,000 △2,000경정 0원

301 일반보전금 800 1,300 △500

09 행사실비지원금 800 1,300 △500

◎도 청소년한마음축제 참가 0 500 △500경정 0원

307 민간이전 25,000 55,000 △30,000

04 민간행사사업보조 25,000 55,000 △30,000

◎경상남도 청소년한마음 축제 0 30,000 △30,000경정 0원

청소년건강지원 16,912 15,592 1,320

국 8,456 7,796 660

도 4,228 3,898 330

군 4,228 3,898 330

308 자치단체등이전 16,912 15,592 1,320

국 8,456 7,796 660

도 4,228 3,898 330

군 4,228 3,898 330

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 16,912 15,592 1,320

◎청소년건강지원 16,912 15,592 1,320경정 16,912,000원

국 8,456 7,796 660

도 4,228 3,898 330

군 4,228 3,898 330

청소년 보호 및 선도활동 전개 10,200 10,700 △500

도 1,220 1,220 0

군 8,980 9,480 △500

청소년 건전육성 활성화 3,500 4,000 △500

301 일반보전금 500 1,000 △500

09 행사실비지원금 500 1,000 △500

◎청소년지도위원연수 500 1,000 △500경정 500,000원

보육.돌봄지원 912,596 919,599 △7,003

국 529,856 529,856 0

기 24,710 24,710 0

도 108,240 108,240 0

군 249,790 256,793 △7,003

돌봄지원사업 894,252 901,255 △7,003

국 520,684 520,684 0

기 24,710 24,710 0

도 104,358 104,358 0

군 244,500 251,503 △7,003

공동육아나눔터 조성(자체) 4,997 5,000 △3

405 자산취득비 4,997 5,000 △3

01 자산및물품취득비 4,997 5,000 △3

◎공동육아나눔터 조성 4,997 5,000 △3경정 4,997,000원

아이돌봄 지원(자체) 11,000 18,000 △7,000



부서: 교육청소년과

정책: 보육.돌봄지원

단위: 돌봄지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 11,000 18,000 △7,000

11 사회복지사업보조 11,000 18,000 △7,000

◎셋째아 이상 아이돌봄 지원

11,000 18,000 △7,000경정 11,000,000원

회화 아이사랑 장난감 도서관(경남형 주민참여예산) 30,000 30,000 0

도 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 12,000 10,000 2,000

도 12,000 10,000 2,000

01 시설비 12,000 10,000 2,000

◎리모델링비 12,000 10,000 2,000경정 12,000,000원

도 12,000 10,000 2,000

405 자산취득비 18,000 20,000 △2,000

도 18,000 20,000 △2,000

01 자산및물품취득비 18,000 20,000 △2,000

◎장난감 및 교구구입비 18,000 20,000 △2,000경정 18,000,000원

도 18,000 20,000 △2,000

보육.가족지원 8,669,176 8,976,916 △307,740

국 3,254,486 3,371,250 △116,764

도 3,531,154 3,589,542 △58,388

군 1,883,536 2,016,124 △132,588

보육기반조성 8,265,901 8,523,641 △257,740

국 3,175,086 3,291,850 △116,764

도 3,491,454 3,549,842 △58,388

군 1,599,361 1,681,949 △82,588

보육교직원 교육 11,350 18,350 △7,000

201 일반운영비 8,900 15,900 △7,000

03 행사운영비 8,900 15,900 △7,000

◎보육교직원 워크숍 5,000 12,000 △7,000경정 5,000,000원

보육교직원 인건비 지원 1,687,984 2,020,280 △332,296

국 843,998 1,010,140 △166,142

도 421,993 505,070 △83,077

군 421,993 505,070 △83,077

307 민간이전 1,687,984 2,020,280 △332,296

국 843,998 1,010,140 △166,142

도 421,993 505,070 △83,077

군 421,993 505,070 △83,077

10 사회복지시설법정운영비보조 1,687,984 2,020,280 △332,296

◎보육교직원 인건비 1,687,984 2,020,280 △332,296경정 1,687,984,000원

국 843,998 1,010,140 △166,142

도 421,993 505,070 △83,077

군 421,993 505,070 △83,077

보육교직원 처우개선 지원 847,808 749,052 98,756

국 423,904 374,526 49,378

도 211,952 187,263 24,689



부서: 교육청소년과

정책: 보육.가족지원

단위: 보육기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 211,952 187,263 24,689

307 민간이전 847,808 749,052 98,756

국 423,904 374,526 49,378

도 211,952 187,263 24,689

군 211,952 187,263 24,689

11 사회복지사업보조 847,808 749,052 98,756

◎담임교사 지원비 388,200 371,800 16,400경정 388,200,000원

국 194,100 185,900 8,200

도 97,050 92,950 4,100

군 97,050 92,950 4,100

◎보조교사인건비 450,408 368,052 82,356경정 450,408,000원

국 225,204 184,026 41,178

도 112,602 92,013 20,589

군 112,602 92,013 20,589

보육교직원 처우개선(자체) 23,600 30,600 △7,000

307 민간이전 23,600 30,600 △7,000

11 사회복지사업보조 23,600 30,600 △7,000

◎보육교사 장기근속수당 23,600 30,600 △7,000경정 23,600,000원

취사원 인건비 지원(자체) 11,400 21,600 △10,200

307 민간이전 11,400 21,600 △10,200

11 사회복지사업보조 11,400 21,600 △10,200

◎평가인증 가정어린이집 취사원 지원

11,400 21,600 △10,200경정 11,400,000원

보육시설지원 403,275 453,275 △50,000

국 79,400 79,400 0

도 39,700 39,700 0

군 284,175 334,175 △50,000

평가인증어린이집지원 94,800 144,800 △50,000

307 민간이전 94,800 144,800 △50,000

11 사회복지사업보조 94,800 144,800 △50,000

◎평가인증어린이집 지원 94,800 144,800 △50,000경정 94,800,000원


